
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Termin ważności strony 2006-06-09

Opracowanie strategii rozwoju miasta - konkurs ofert



ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

1. Zamawiający:

Urząd Miejski w Augustowie

Ul. 3 Maja 60

16-300 Augustów

E-mail: um@um.augustow.pl, strona: www.urzad.augustow.pl

Tel. 087 643 42 10, fax. 087 643 42 11

NIP 846-00-06-988, REGON 000523264

zaprasza do składania wiążących ofert na wykonanie opracowania:

Strategia Rozwoju Miasta Augustów.

2. Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest stworzenie podstawowego dokumentu jakim jest Strategia Rozwoju Miasta. Opracowanie dokumentu jest niezbędne gdyż
tworzy dobrą platformę współdziałania wszystkich zainteresowanych podmiotów tj. samorządu, instytucji pozarządowych podmiotów gospodarczych,
mieszkańców. Dlatego też strategia powinna z jednej strony dostarczać informacji podmiotom gospodarczym, inwestorom i mieszkańcom o długoterminowych
uwarunkowaniach rozwoju jak i sposobach rozwiązania problemów jakie w związku z nimi powstaną. Z drugiej strony dokument powinien zawierać deklaracje
i zobowiązania władz do pojęcia określonych w nim przedsięwzięć i działań.

Strategia musi charakteryzować się m.in. następującymi cechami:

powinna być opracowana metodą konsultacji społecznych i zawierać raport z konsultacji społecznych

powinna być opracowana zgodnie z zasadami zrównoważonego rozwoju,

powinna być zgodna z Narodowym Programem Rozwoju 2007 - 2013 r., Strategią Rozwoju Województwa Podlaskiego do 2010r., dokumentem
proponowanym Strategią Rozwoju Województwa Podlaskiego do 2020r., itp.

powinna wskazywać wizję i misję Miasta

powinna formułować cele strategiczne priorytety i kierunki rozwoju Miasta

powinna zawierać ocenę początkową (ex - ante) sytuacji społeczno - gospodarczo - środowiskowej

powinna określać słabe i mocne strony, szanse i zagrożenia (analiza SWOT)

jej częścią powinien być Program Rozwoju Lokalnego określający:

sposoby realizacji założonych celów

wdrażane działań

wskaźniki monitoringu

beneficjentów końcowych

szczegółowy harmonogram prac

szczegółowy plan finansowy

źródła finansowania

jej częścią powinien być Wieloletni Plan Inwestycyjny.

Zamawiający oczekuje zaproponowania ewentualnych dodatkowych prac i zagadnień dotyczących opracowania zamówienia.

3. Kryteria oceny oferty

Cena 100 %

4. Osobami uprawnionymi do kontaktów z oferentami są:

- Katarzyna Czernicka, Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, 
tel. 087 643 12 37, e-mail: Katarzyna.Czernicka@urzad.augustow.pl

- Janusz Zakrzewski, Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów, 
tel. 087 643 42 19, e-mail: Janusz.Zakrzewski@urzad.augustow.pl

5. Termin (okres) realizacji zamówienia:

7 miesięcy od dnia podpisania umowy z wykonawcą.

6. Miejsce i termin składania ofert:

Ofertę, sporządzoną zgodnie z załączonym wzorem, należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów w
godzinach urzędowania do dnia 9 czerwca 2006r. do godziny 12:00.

7. Miejsce i termin otwarcia oferty:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego w dniu 9 czerwca 2006r. o godzinie 12:15

8. Termin związania z ofertą:

Z uwagi na wartość szacunkową zamówienia nie przekraczającą 6000 EURO postępowanie nie jest prowadzone na podstawie przepisów ustawy - Prawo
zamówień publicznych, w związku z czym oferentom nie przysługują żadne środki odwoławcze przewidziane w w/w ustawie.

Augustów, dnia 29.05.2006r.

Metryka strony

.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie



Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2006-05-29

Opublikował: Janusz Zakrzewski

Data publikacji: 2006-05-29

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_55@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Opracowanie strategii rozwoju miasta - konkurs ofert

